
JUMPER DUPLEX LC-LC UPC SM G657A2 LSZH 5M AMARILLO

 

 

$15.890 $18.909 con IVA

Código: 85290
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 33003539

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

En Artilec estamos orgullosos de presentar el Jumper Duplex SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 5.0MT LSZH. Este jumper, con nmero de
serie 33003539 y marca FURUKAWA, es el complemento perfecto para tu red de seguridad. Diseado con los ms altos estndares de
calidad, este jumper ofrece una conexin estable y confiable para tus necesidades de comunicacin. Caractersticas tcnicas: - Tipo de fibra:
SM BLI G-657A2 - Conector A: LC-UPC - Conector B: LC-UPC - Longitud: 5.0 metros - Material de cubierta: LSZH Esta solucin de fibra ptica
es ideal para manejar grandes volmenes de datos a altas velocidades, asegurando una transmisin fluida y segura en todo momento.
Adems, su diseo compacto y duradero garantiza una instalacin y mantenimiento sencillos. Con aos de experiencia en el mercado,
FURUKAWA se ha convertido en una marca reconocida por su calidad y confiabilidad. Artilec se enorgullece de ofrecer productos de
marcas lderes como FURUKAWA para garantizar la satisfaccin de nuestros clientes. No pierdas ms tiempo buscando, compra el Jumper
Duplex SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 5.0MT LSZH en Artilec y asegura una conexin segura y confiable para tu red de seguridad.

Productos Relacionados

JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC-LC 3MTS LSZH

Codigo: 70085
Marca: BDN
BDN-JDOM4LULU3L
$3.000 +iva 

JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 1MT LSZH

Codigo: 70086
Marca: BDN
BDN-JDOM4LULU1L
$3.680 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com
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